
čssz _ Důchodová reforma (OPT OUT)

Dílčí smlouva o vývoji a údržbě aplikačního

programového vybavení pro oblast

Správy nárokových podkladů

Číslo: 0158050961

Smluvní strany

Česká republika » Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 25, Praha 5, PSČ 225 08

IČi 00006963

zastoupená: lng. Radkem Doležalem, náměstxem ústředního ředitele ČSSZ pro

provoz

osoba cprávněná k jednání

Ing. Milan Shrbený

tel.;

fax.:

 

e—maii:

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha

cislo Účtu:

(dále jen .,Db'jadnate
lu

) na straně jedné

a

Atos IT Solutions and Services, s.r„m

se sídlem Praha 4, Doudlebská 1699/‘5, PSČ 140 00

zč: 44851391 01%; CZ44851391.

zapsaná v obchodním rejstříku u Měst—ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8954

zastoupená: _jednatelem společnosti

osoba oprávněna kjednání

tel,?

e-mail:

Bankovní spojení: UniCredit bank Czech Republic, as, pobočka Praha

Číslo účtu;

(daiejen ,,ZhoLoviLel“) na straně druhé.

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále společně uváděni též jako „Strany“ nebo jednotlivě jako

„Stranďj

Smluvní strany ge dohodly na dodávce díla vypracwaného vrozsahu a za podmínek

Parařováno: Zlmovitel: -____ Ob)ecnatel-__„ strana M18



 

 

     

uvedených v Rámcové Smlouvě o vývoj a údržbě aplikačního programového vybavení pro

oblast Správy nárokových podkladů (dále jen RS) a této dílčí smlouvě (tato dílčí smlouva dále

jen jako ,,Smlouva“).

Článek 1

Předmět dílčí smlouvy

. 1.1 Předmětem této Smlouvy je rozvol aplikačního programového vybavení Objednatele (dále

také „APV') spočívající v provedení úprav aplikačního programováno vybavení, které je

specifíkováno dále vte'to Smlouvě, a které má sloužit útvarům CSSZ zabývajících se

oblastí Správy nárokových podkladů a práce s ními.

Zhotovitel se touto Smiouvou zavazuje provést pro Objednateie sjednané úpravy APV

(dále jen „Dílo“) pro oblast Správy nárokovýcn podkladů (uvedené apšíkační programové

vybavení bude dále v této Smlouvě označováno jen jako ”APV“). Jedná se o následující

upravy:

a') UIP ~ požadována úprava na rozšíření zobvazování údaje o důchodovém spoření ve

všech typech zpracování — zmíňovaný údaj „Důchodové spoření od“ a Důchodové

spoření do“ uvést na výstupu IOLDP, resp. IVK jak na obrazovce, tak v tiskovém

výstupu.

o) UI4S-INP ~ je požadována úprava na rozšíření zobrazování adage o důchodovém

spoření ve tvaru „Důchodové spoření od“ a „Důchodové Spoření do“.

C?; PNP „ požadováno rozšíření zobrazování údaje o důchodovém spoření ve tvaru

„Důchodové spoření od“ a „Důchodové spoření do“, dotahovanýcn z KE. Dále je

požadováno barevné rozlišení nárokovýcn podkladů zapadajícím do intervalu

„Důchodové spoření od“ a „Důchodové spoření do“.

Podrobná specíťíkace Díla je uvedena v Příloze Č. 1.

Detailní popis podmínek implementace Díla je uveden v Příloze &. 2. Přílohy i. a 2.. tvoří

nedílnou součást této Smlouvy.
:

1.2 PFeumétem této Smlouvy je dále odpovídající závazek Objednatele uhradit Zhotovitel: za

realízované Dilo sjednanou cenu plnění, a to způsobem dohodnutým v této Smlouvě.

1.3 Zlíotovítele touto Smlouvou udělane Objednateli oprávnění k výkonu pzáva vytvořené Dílo

užít (dále jen ,,Iir,ence“) za odměnu a za podmínek uvedených v RS. Právem užít Dílo se

ve smyslu Léto Smlouvy rozumí právo nerušeného užívání vytvořeného Díla v souladu

% omezeními stanovenými RS po celou dobu autorské ochrany Díla.

Článek 2

Cena a platební podmínky

2,1 Cena za provedení Díla specifikovaného v přilore 1 bodu 1 Smlouvy činí:

482 694,» Kč bez DPH

{stow čtyřistaosmciesátdvatísíceéestsetdevadesátštyři korun českých)

Celková cena, včetně 2t) % sazby DPH činí:

579 232,80 Kč

( slovy pělselsedmdesátdevěttisícověstětřícetclva korun českých a csmdesat haléřů)

Paralen/čna: thomte=: _ „____ _Objeonzíccí -_ strana 2,116



 

3,1

4.1

6.1

(
7
x

L
o

Tabulka č, 1 - rozděleni ceny dle mllnlků (bližší specifikace v příloze č. 2. bodu 1 Smlouvy)

%„„„_-__,_ W WW,
mtmamuni-am}spa,—imám ..

! FM 1 (etapa ]. - !IViz odohy „Plánování projektuw

:zahmuje plamvání „Fáze“?“ v tabulce „Postup

; projektu & fází ] , realizace, je? je soucástí prllohy

'v tabulce „Poatup ' č. 2 Smlouvy.

: reaIizace“)

 

 

Í FM II (etapa 2 w, Viz oddíly „Fáze 2" a „Fáze 3“

zahrnuje fázepz a 3 “ v tabulce „Postup realizace, jež je

v tabulce osmup : součástí přílohy č. 2 Smlouvy

(\\,

realIYaCQ |

 

Celkem 482 694,— KČĚ 579 23280 Kč &

É

,

l
l

W__ ,. .WW . . W,. .._.___.„........l_ .. WW ._._.__ .......__......_ ....J

Zhotovitel má právo za řádně a včas provedené Dilo Objednatel: fakturovat za podmínek

Stanovených v RS,

Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konečné, nelze je v průběhu plnění měnit bez

písemné dohody smluvních stran a jsou stanoveny dohodou jako ceny maximální

Licenci dle této Smtmwy udéime Zhotowtel bezúplatně.

Clánek 3

Trvání smlouvy a ukončení smlouvy

Smlouva % uzavírá na dobu od jejího podpisu do předání díla a akceptace plnění. Nároky

Objednatele z vad Díla tím nejsou dotčeny. Harmonogram prací je uveden v Příloze č.2

této Smlouvy.

Článek 4

Záruční doba a odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli na plnění dle této Smlouvy záruku v

souladu s Rámcovou smlouvou, čl. V1: Záruční doba a odpovědnost za vady. Záruční doba

začíná běžet od dne akceptace každého plnění v souladu s čl. V1. Rámcové smlouvy.

Clánek 5

Smluvní pokuta

Smiuvm’ pokuta a náhrada škody jsou řešeny vsouladu sčl.XII Sankční ujednání a

náhrada škody Rámcové smlouvy o vývoji a uoržhě aplikačního programového vybavení

pro oblast Správa nárokových podkladů.

Clánek 6

Oprávněné osoby

Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osoba, které budou zastupovat příslušnou

smluvní stranu ve Smluvních a obchodních záležitostech souvisejících <5 plněním této

Smlouvy.

Osoby oprávněné zastupovat smiuvn? strany ve smluvních a obchodm'c.. záležitostech:

Za Objednatele:

Za Zhotovitele'

Osoby oprávněné zastupoval smluvní strany ve věcné-m plnění:

“malo-váno: Zhotovzte': .Ob1ednate::_- strana 3516-



 

 

 

5.4

6.5

7.2

?.3

3,4

V Praze,

lmrufovánc :

Za Objednatele;

Za Zhotowtele:

Smluvní strany jsou oprávněny “směnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou.

změnu písemně upozornit druhou smluvní stranu, a to bez zbytečného odkladu, Taková

změna nabývá účmnosti až okamžlkem, kdy je druhé: smluvní straně doručeno písemné

upozornění o zméné.

Všechny dokumenty mající vztah k plnění této Smlouvy, záořsv z jednání & dodallcy

kzadání, musí být podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran nebo jejich

zástupci.

Clánek ?

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podolsu Smlouvy smluvními stranami & účinnost! ke

dni, kdy bude Zhotovitel! ze strany Objednatele doručeno oznámení, že Objednateli bylo

schváleno Stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze strany přlslušného

správce rozosčtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a socialnich věcí, Nedojde—

ii k tomuto Stanovení výdajů na ňnancovánl předmětné akce, a to ani do 120 (stodvaceti)

kalendářních dnů od dne nabx/n' platnosti Smlouvy, Smlouva se od svého počálku ruší.

Smluvnš strany nejsou v takovém případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené

náklady a prohlašují, že mezi smluvním; stranaml neamstují žádné závazky afnabo

nároky, jejíchž splnění by mohla druhá smluvní strana požadovat Objednatel se zavamje

dodat Zhotovitell veškeré podklady pro potřeby provedení Olla dle této Smlouvy v

českem. v ;Jřlpadě potřeby jakýchkoliv dalších podkladů je Zhotovitel povinen takovéto

podklady od Objednatele včas písemně vyžádat.

Veškeré dodatky ke Smlouvě a její změny musí být vyhotOveny písemnou formou.

Smlouva je vyhotovena v 5 exemplářích, : nlcnž 3 obdrží Objednatel & Z Zhotovitel.

Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, Že Smlouva nebyla ujednáno v tísni anl

za jednostranně nevýhodných podminek.

Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:

Příloha c’. 1 „ Speafikace Díla

Příloha E, 2, » Podmínky implementace

Příloha č. 3 -— Výklad pojmů

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu včetně jejich příloh přečetly, jejímu obsahu

porozuměly a “že je projevem jejich pravé & Svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na

důkaz čehož tuto Smlouvu vlastnoručně podeplsují.

dneŽllŽŽÍŠlÍ v Praze,dne ,

    
razítko a podpis

; : i Objednatel Zhotowtel

' lagítkoo QdeJs

   
Objednatel: __ wane 4.!16Zhotovitel _

 



 

Příioha č. 1 - Specifikace díla

1

1.1

Požadované úpravy pro DIGI aplikace

Předmět plnění

UIP ~ Přebírání informací o Důchodovém spoření

Integrace 5 Kč

V aplikaci UIP bude provedeno rozšíření integrace se systémem ICE formou přechodu na

novou ver2| rozhraní DRC2SI, ve kterém budou dostupné informace „Důchodové spoření od“

a Důchodové spoření do“.

Dapáněm'informaa'o pc)/štěnci

V apl'lkaci UIP bude ve všech režimech zpracování rozšířeno zobrazování :nformací ::

pojištěnci o data „Důchodové spoření od“ a Důchodové spoření do“.. Tyto informace budou

zobrazovány po otavření případu v aplikaci -— umístěné nad Seznamem dostupných dokiadfl.

Dopfnén/genemvání HOPE

V návaznostl na zpřístupnění nových prvků „Důchodové spoření od“ a Důchodové Spoření

do“ bude provedeno doplnění generování VDPE. Obě tyto informace budou ve VDPE

uvedeny: Uvéaény budou ve všech podporovaných formách VDPE (zobrazení vaplikaci,

šnuíviduálni tisk, interní risk, zobrazení historie).

Inzegrace se systémem PRES

v návaznosii na rozšíření struktury VDPE bude provedena změna struktury souboruť který je

předáván systému PRES. S tím je spojena také potřeba aktualizace apiíkací PRESD 1, PRESOZ,

které tuto výměnu zajišťují.

UI4S__INP - Přebírání informací o Důchodové—m Spoření

integrate s KE

V apllkaci UI45_INP bude provedeno rozšířeni integrace se systémem KE formou přechodu

na novou verzi rozhraní DRCZSI, ve kterém budou dostupné Inforrnace „Důcnodové Spoření

od“ a Důchodové spoření do",

Dap/ném’lnformaw’ o poj/S‘téno'

\fap1:kaci UMSJNP bude vytvořeno místo, ve kterém se budou požadované údaje

zobrazovat. Ve stávajícím rozložení apiikace takové misto není.

PNP ~ Přebíránš informací o Důchodovém spoření

Integrace 5 K5

V aplikacu PNP bude provedeno rozšířenť integrace se systémem KE formou přechodu na

novau verzi rozhraní 512, ve kterém budou dostupné informace „Důchodové Spoření coM a

Důchodové spoření do“,

Doplněn/' mfvnmda pc))šrěnd

Pouťová-fw, Zhotovitei: _-Obiednatelz-, sřrana 53.! 1.6



v aplikaci PNP bude rozšířeno zobrazování informací o pojištěnci o data „Důchodové Spořenž

od“ &: Důchodové spoření do“. Tyke lnformace budou zobrazovány po otevření případu

v aplikaci -— umístěné nad seznamem dostupných dokladů.

Oznac'vn/ doklac/ů

Při otevření případu \; aplikaci bude pro každý doklad pojištěnce provedeno porevnání obdobi

dokladu se daty „Důchodové spoření od“ a Důchodové spoření do“. K porovnání se využijí

informace OD „ DO, které jsou nyní prezentované v popisu dokladu v seznamu ve formátu

MMÍDDDD.

Dokladu spadající do intervalu důchodového spoření bude označen podbarvením jeho popisu

v seznamu.

     =“. v rámci provedení Díla, a tedy příslušných uprav DIG? apirkací budou Zhotoviteiem provedeny

. následující dílčí činnosti a Služby:

Analýza požadavku;

Detailní analýza a návrh řešení;

Realizace uprav ve stávajícím řešení;

Testování v prostředí zhotovitele;

Zdrojové kódy a nastavené vývojové prostředí;

Aktualizovaná instalační a administrátorská dokumentace;

Dodávka instalační sady testovacš verze Objednatel—;;

Podpora testování v testovacšm prostředí Objednatele a oprava zjištěných výhrad;

Podpora nasazení do produkčního prostředí Objednatele; ,

Součinnont při instalaci v testovarzim a školícím prostředí CSSZ;

Záruka 24 měsíců na jakékoliv vady Dna.

9
0
0
0
0
.
.

0
‘
0

Í V rámci plnění Zhotovrtele bude provedena úprava těchto modulů APV SNP:

_ Aplikace PNP

Aplikace UIP

Aplikace 0145 lNP

Moduly JDVD4, PRESÚÉ, PRESDZ

'
.

Q
0

.

Přehled činností a služeb, které nejsou předmětem plnění

" . Úpravy jiné dokumentace, než která je uvedena v jednotlivých výstupech projektu

. Bealizace zátěžových testů

o Skoleni koncových uživatelů

. Llpravy & změny jiných aplikací a systémů než vyjmenovaných v této Smlouvě.

. Jjěné úpravy a změny APV SNP než vyjmenované zde v této Smlouvě

- Upravy exportních proceour pro vytváření aktualizačních souborů WORK pro systém EDZ

. Změny a úpravy APV EDZ

. Převod aplikací DIGI do technologie .NET

. Integrace DlGI aplákací na Systém AAA

» Realizace funkcionalit pro integraci aplikací UIP, UI45__lNP, W4 __BXNO, PNP na oblast DMS

(včetně napojení na DMS viewer)

. Vytvoření integračního prostředí pro aplikace DíGI.

Výstupy plnění dle této Smlouvy

“V rámci plnění Znotovrtelc budou Zhotovitelem Obiednateli protokolárně předány následující

výstupy, a to v následujících termínech:

?arafova'no: Zhotovrlel: _ „_.ObjMnatef:-_ strana 6316



. Dokument Návrh řešení - do TTS

. Zarojové kódy die Smlouvy upravené apiikace SNP — do T4

' Aktuaiizovaná karf-pietní programátorská dokumentace Ke zdrojovým kódům dle Smiouvy

upravené apiíkace SNP „_ do T4

Instaiační balíček apiikace SNP dle pravidel re1ease managementu — do T4

Upravená uživateiská, adminlstrálorsxá a instalační dokumentace aplikace SNP die prawdel

release managementu „ do T4

a Testovací dokumentace pro funkční a integrační testy (testovací případy, testovací scénáře,

testovaná protokoiy) —- do T4.

 

Uvedené termíny piatí v případě, pokud Objednatel předai veškeré potřebné padklady pro realšzaci

dfia prosté jakýchkoh věcných či právních vad.

 

Návrh akceptačních kritérii

„, í

 

Fáze 1

Fáze/Dílčí pinění Kritérium * Mar-tka splnění .?

Úplnost dokumentu !Zhotovítei předšožil všechny aa’vazné

1 výstupy fáze projektu (Návrh řešení) a

i byžy do něha zapracovány všechny

oprávněné požadavky Objednatele

Anaiýza a návrh řešení

 

Pokrytí požadavků Zhotovím? předai instaiační CD

. Objednateie: Objednatefi a nové verze APV SNP.

— úpravy die

 

Je: předána a .schvátena následující

finémf verze dokumentace.:

|

] požadavků

Ě
! Wstupfif dokumentace

|

I

I
* testovací scénáře

' v pfotoko! () testování

Fáze 2

Programovánšatestovám J ." ' užívateiská dokumentace

= administrátorská příručka

- instalaénidokumentac‘e

' progťamátorská dokumentace xe

zdrojovým kódům

thoření & předání ! Zhotovitel předá instalační CD a CD se

mstalačního CD :; finášní i zdrqovymt may

gerzí APV" SNP pro W:?

cssz i

arafuvém: Zhotovureéz -_Objedneltekl erana 7/16):

i

i

i

i

  
 

 

„
(

‘3
si;

59,3

z::

u
m
ř
e
-
=
;

»



 

, j Pokrytí požadavků i Zhotovitel předal šnstalační co

Faze 3 3 Objednatete: : Objednateii a nové verze APV SNP.

Zahájení rutinního ‘. „ apraw dle i APV SNP obsahuje zapracované

provozu [ připomínek l připomínky objednatele v soulacžu s

2 ; Návrhem řešení       
„1.2 “_ _ Specifikace pracnosti

Počty r_eašizovaných člověkohodin die jednotiivých specialistů.  

 

Para-mém: Zhotowrel: __ _ Objednatel:- strana 8216



 

     
360ml 5e standardy

Realizácebude řízena dle platných standardů ČSSZ. Soupis platných standardů relevantních pro

túto nabídku je uveden v násiedující tabulce.

?Příióha č. 2 - Podminky implementace

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

   
 

  
 

 

č. název soubcm název dokumentu verze

fi. std db 060803__v0,91.doc Standard databází 0.91

(_ "2-„ std„_inet_t-10.dc>c Standard připojení k 1.10

, Internetu

3, std—„poštaj—DOddoc gtandard poštovního syStému 1.00

- Í- CSSZ

,4. Std_AD__DNS_,DHCP_NTP~134.pr Standard AD DNS DHCP 1.34

.5„_ _ StdjVOl-íůxioc Standard Antivirové ochrany 1.10

61'” Standard systémove' konfigurace pracovní Stanice Standard systémové. 2.00

( _- 2.00 Konfigurace nracovní stanice

7,-.- Sťd__mgmt„_v.í3.54.doc Standard Management (1.54

( 8; _ stdwrnetodikavwojewapvml_O_19.doc Standard metodiky vývoje 33339

_ “. SRLpravidlareleasemanagementu__apv__1_2__6.pdf Předávání AW 3 release 1„__2_6

' _. sthretw1—92.doc Standard síťové 3.92d

'- infrastmktury

1;; Programatorskekcnvenceml _O__17.doc Programátorské konvence 1___G_17

' ' .NET 2.0, 3.0.51 3.5 J

. BizTalkDevelopmentStandardxl Dildo: Standardy pro tvorbu aplikací 1.00 3

pro Mica-son BšzTalk server

3 - „- AAA” Pozadavky_ na__ap!ikace_7.01,pdf Požadavky na nové aplikace 7.01

', ‘ př: Integrací do AAA partálu

'. 1.4. Standard_pm__tvorbu__skriptu_db__Oracie[1.2 doc Standard pro tvorbu, 0.2

' ' ' předáVánš a spouštění

» skríptů v destabáyícn Oracle

(_15. ' (352_0945 WS_APĚ_DMA_V2 9__2002ť2.doc API ROZHRANÍ SYSTĚMU 2.9

‘ DMA: WS_AP1_DMA - E

: Standard rozhraní pro g

_ ukládání dokumentů do DMS

_16; CSSZ_„DU„STD„V01L1„doc Standard provozu databáze 1.10

j '_ Oracle

1__?. stdwsmOiS Standard systémové 0.1.5

konfigurace aplikačních

- .; ______ ________ serverů — Standard Image

. std,_ PIG.pr EStandard pro PKI LO

l

'lsarafwánu: Zhotovutel'-_ ___ 0b1ecnatelz_. Shana Wló



  
*Řméní'zhbrevímle bude reailzováno s nésledu‘icimi v"'imkami ze standardů ČSSZ:    

    

   

»Harm'ohogram plnění

.Pináší Zhotovštele die čl. 1) této Smlouvy bude Zhotovitelem provedeno v termínech uvedených

file; v této příime Smiouvy.

Zhotowtei, _ (ijedr‘a‘teé:1 'strana lOřló



 

“%Postupmlizaee “Í _; Zahájení- ' . Mučení
* L' | \ __.. .y.._____._~ (mg—uh. ...„...__—__„.1/._....__ .„4...._._„„__ „__ „..—. _____ .. W...—'. -A   

 

 

 

  
 

 
 

  
   

_ . lZahájení projektu (kick—eff) | T0 . TO

"Ti” :Ešxnvání p:;nektu A v T1:T0+1de=n 1T1+-2 týdny" *

Í“—ĚM'""M&éábígléšávtheptanu ' __. '—

: zafixování rozsahuprojektu a " : 1 týden

ŠMWwL "_ ;tnnovenlčájazn—ého harm—onogiamjně __ _____ __ _

_ ' . % ůšfšštralšgrgšipmcovam připomínek k % % 1 {Wen

: WT; ;Fáze 1— Analýza a návrh systému T2fT1+2 týdny & T2 +4 týdny

% agitišizlsípaorZZ/Šškaů návrh včetně _ š . 1 týden—m-

ih- gžcšgžgííaašzaršován.připomínek 1 týden I

» . Fakturační miiník FM 1 (etapa 1) T3=TZ+4 týdny Q:

'! 'Íí—š“ kaši—“4443144453414 šésmváí i Té “ A 4424343 wage; "

k 374 Fáze 3 -- Náběh rutinního provozu '- T4 _ r4+4 týdny

> "w“%"“""“"i—4445444440452; """ “ ' " 7 " *; " +44244444- """"" *“

\ . % Akceptace a zapracování připomínek : _ 2 týdny-' 5

;— Lglwakturacm444453144444345— :" ______ " __'453444 we};%

szn.

. TO „ datum nabytí účinnosti této Smíouvy (zahájení ptojektul

“' „- Pro spšněnín musí být v T2+l týden dostupná technická doxun'zentace nových verzí

' rozhraní KE {rozhrani DRCZSI, SIZ rozé‘fiené Q poskytwání šnformací o důchodovém

Spoření)

. _ !. Pro splnění T4 musí být v T3+6t dostupné v TP ČSSZ funkční rozhraní KE (rozhraní

. DRQSI, 512 rozšířené o poskytování informací o důchodovém spoření)

4.4 Ukwřením jednotiivých fází se rozumí akceptace přa'siušné fáze a výstupů s ní spojených

' Úbjednateiem.

.Terťníny ukonóaní jednotiivých fází předpokládají součinnost Objednatele vsouladu

Symminkami pro součinnost Objednateie uvedenými v následujícfm odstavci.

má realizace Zhotoviteiem se předpokiádá poskytnutí součinnosti 2e strany Objednatele

WWML' Znnínvltrfr: __ __ Othdt'.at€iť_- a'rrasna 11,516 



   

 

   

„Wo—fm přédpokladern pro návrh

„_BÝStÉrnů, které s realizací APV bezprostředně souvisejí

*jednarste:

realizaci a impIementacI AW

“Qfiedhéltele_a dalších externím subjektů zodpovědných za reaiizaci a IIpI'aIzy informačních

je poskytnutí součinnosti

"I'm realizace projektu předpokiadá Zhotovitei poskytnut: následující součinnosti 2e straw

 

Součinnost Objednatele

 

Konkretizace resp. fáze projektu

kdy bude upřesněno
 

mmsoučinnost
www—_.   

_HWa SW vybavení v integračním, testovacím a

pmduktivnim prostředí Objednatete
 

Po celou dobu proj—aktu

 

zajištění realizace rozhraní na spotupracujíca

systémy a produkty třetích stran v termínech

uvedenýchvnarrnonogramn.
-v. .A...»»»—»”JIM—“.4,

__ » Technické zajištěn! systémových a akzeptaémch

' ', testů poskytnutí potřebné infrastruktury a

testovacích dat,

Po ceIou dobu projektu

I Po celou dobu projektu

 

zajištění nezbytných mstaiací a pokrytí

souvrsejloth administrativm'ch postupů přř

,_“instancích novych verzí nebo opravných balíčků

 

i Potrebneprostoryk ?ajištění požadoval/ných

„ “činnosti

Po cemu. dobII prošětctn

4 Po teto-.o-ootiu projekt;

 

Definice množství a typů dat požadovaných pro

= testování a no dodání potřebných skriptů

,ZIIDtovIte'Iem jejich xajištění.

Po celou dobu projektu

 

*.Správa, administrace a provozování dodaného a

'upraveného APV, včetně správy, admimstrace a 
“I&integračníhoprostřgdíAPV

'- Peskvtnútídařších nezbytnýcnpodkladůa

jkonzultací doplňujících pookiady obsažené v

«žodávací dokument/aci, aktivní účast na

íšoučřnnost při detaitni spec,I'Iikacz požadavkůna

‘úpravy APV v rámu zpracovaní p!néní

t Zhotovitele.
MaImmm_ _ _ _ „.

I Poskytnutí metoduckych postupů Objednateie

Souvisejícíchš s vvužrvání APV (až a budouII

Škdispozicí)

;Specifikace zadání a požadavků na úpravy AFV v

_ __ rámci zpracován: díl::mo pinění Zhotovitele,

- _ včetně poskytnutí kcnzultací k detailní anaiý;:e

požatžavků Dále bude poskytnuta součinnost

proDdscuheasené návrhu změn a vyjádřem'

* kvýsíedkům testování,

provozování produkčního, testovacího a škoticího

Po ceiou dobu projektu 

Í Po čéšóďačúg mstr;

Po ceIou dobu projektu--

Po celou"dobu.-projektu

I

Návrh řešení popř. Change

management během projektu

 
 

* »Stíoiupráce na tvorbě a oponentuře jednotiivých    'yrťís'tunůwrížkěhu cre-tého pmlaktu- zejméma? _ i

Zhotovitei: _!Obiednataizlw

j Po ceiou dobu projektu  
Stam 13?! 1t}



 

J_n; » I .Zajíštění připomínkování dokumentů a

fi“ akceptace výsledných dokumentů a fází

' projektu, včetně wivatelské,

, administrátorské testovací a ékolI'CI'

“dokumentace pokud je součástí výstupů

I dílčích progektfi
 

 

 

   

  

  

  

.
4
1
,
"
l
e

1~ erniiegisiativniho rámce právnla

metodická podpora při výkladu a posouzen:

*; správnosti implementace platné iegisiativy a

'! připravovaných legislativních ?měn
n

' :iden’tif’zkace možné potřeby lag.slativnlch

_ opatření nebo jejich signalizací příslušnými

, přědchézení problémů;. legislativního

,- *; dwákteru.

; Především v etapě Návrh řešení,

: projektu

' Po celou dobu projektu

Po celou dobu prajem:

v případě potřeby během celého

 

  
EMMweapokiady a role

'íSpolupráce a metodická podpora při provádění

;tosflůaje)ich vyhodnocenl

Schvaiem a vydáni odpovudajmích srněrnic a

pracovních postupů.

Í Po celou dobu projektu

Po celou dobu projektu-

 

 

   

 

 Jmenování vedoucího projektu a projektovém

týmu a jejich uvolnění pro práci v ramci projektu

Manana nezbytném pro plnění úkonů

: WPWJIClChz Ieiichmie

«I školitelů a správců

MM. .„mw...„...-„_.w.„.__ „„...—A „“““—4

3l'3'vanš2vání garantů APV , kilčo—vých uživatelů, .

 

Při zahájení projektu

Příza..ájenípšjektu

 

Munnost těchto pracovníků pro práci v rámci

_ jednotlivých etapách.
 

.2:Vybavení

těchto pracovnlků" nezbvtnou

odpovědností & ji odpovydanclrni pravomocemi. 

projektu v rozeahu nezbytném pro plnění úkolů_

' wplÝVajících :: jejich role, kvantifskovaná po

Po celou dobu projektu

pá Bell;-„3 dobil- Bréjéítč ' "

 

 

 blades? projektu jako celku a organizace

šspo'lugráce všech subdodavatelů

Žhotnvitelem

' Po celou dobu projektu

neřízených '

 

  

 

k’realiýýiclolojfaktu

Organžzace akceptaEnIho testován:\: testovacím

flop}; produimvnim prostředí Objednatele,

yvée‘mé spolupráce při vytváření akceptačních

Ěgš'lťla je3ich\vhodnocení

Koordmace pilotního provozu vytvoření metodik

1nrgamzačnich opatřenl, Dále zajištění učasti

vybraných pracovníků na pilotním provozu a

' _sgolupráce při jeho vyhodnonení.

Předávánš všech reievantmch informacz nutnýchPo celou dobu projektu

Realizace, Akceptarm testovaní.

Po celou dobu"projektu

  „_ anhodnutí o přechodu do produkčního provozu

 

 

 
Akceptační testování  

strana 13'16

 



  
  

  

    

   

   

   

  

Připomnkovšníšščr—Šxalovanwysmpnm" 'vo célóúčobooíojěm' ' '

'Wtelev priměřených termínech alhůráchť \

'ašýžnwmházelo k narušení harmonogramu |

 

9&9ka .

‘Wrénivsmpu a pohybu v prostorách i Po celou dobu projektu

Wfiateie pracovníkům Zhotovitele a jeho a

~ Šubéťídavatglů v rozsahu nezbytném pro .

_Éogkytovaníplnění. _ _ í
IMWM _ __ „„-.. ___._

339622pečéní učebný & pomůcek pro školení" ! Před , _zahájením— Ake—eptačmho

;Ešíčchrsuživatelů Jmenování účastníků I testovaní.

Sen} zabezpečení účastí, organizace Školení a

 

. Paoškolehí konzových uživatelů Není součástí plnění
WWW...,..H--w.w..._,. .. „,- ___“  

   

   

    

        

   

   

  

 

   

   

   

   

  

  
   

:ŠŠŠ?naškolení kííčových a koncových Není součástí plnění

WI ______
‘Wnateispolupracuje na whodnocénf Ukonóenl projektu

'Mšletv

ngčťlé'mádření se k předávaným Po celou dobu projektu

lfiitéjekto'vi’m výstupům v termínech nezbytných I

ami‘écin‘é plnění Zhotovíteie a Splnění jeho '

»zŠVáŽZků Wpíývajídch7.,„éto Smlouvy, nejpozdějl

ŠŠŠRGO10 pracovních dní od předání daného *

 

 

_ Elstríbuce relevantních výstupů plnění

* prmvitele na jednotlivé lokalio/Objednateie
... „___—___ MM.—...ar— h ___.-.„„_M„._„._._.__ _ ____,_._...__._.........„._.-„___

l

; Po celou dobu plojektu

l 

“' ?gšž'pjcra při identifikací příčrn zjištěných chyb aI po C910“ dobu D'OJŠŠW

pří jejich odstraňování, zajištění potřebných logů

© _chWých hlášení poskywvaných jednotlivými

„NW Infrastruktury, poskytnutí nastrojů pro

Wada—vání příčin chybových staVL. aplikací a

aljahléšených problémů,

 

ŠŠŠenr chyb a odstraneni ;ejích příčin v případě

_ mmm třetí stranou
 

"; thednatéi bude organizátorern integračního Po celou dobu projektu

v'tesrovánr & akcepžacního testování v testovacrm

'Wti‘edi Objednatele. Spoluprace při provádění

mýtů; jejich vyhodnocení
 

Žáííštění součinnost: dalších subjektů voblastí Po celou dobu projektu

spaiupréce sextemi’mi systémy a sprodukty

třéťíCh s_rran v potřebném rozgahu a termínech
  

Zoiístění realizace rozhraní na Spolupracujicí : Po celou dobu prmektu

_ :systémy v termínech uvedených

ÚVharmonogramu, a tG včetne připravenosti 
při přípravě rIranního provozu  
 

Zhotovitel:. Objednatel:-_ __ 31mm MI] 6



    

  

wg _ feášžzazí úprav APV die této Smlouvy bude nutné před nasazením do rutinního provozu

%Wakwmmaa spoluúčast řešiteiů ostatních obiastí (subsystemů), je--Ií to v daném případě

' “ ' (ti? řim1 vpřípadě třetích stran (zajistí Objednatel v rámci své součinnostě)

  

  

  

  

  

W

'Wřéní-rozhmní KE (DRCZSI, 812'} o poskytování informací o důchodovém spoření:

_Důchodcvé spoření Žadateiefžadatelky od (datum)

Důchodové spoření Žadatelefžadateiky do (datum)

 

» WČSSZ budou připravena testovací data KE oro ověření dotahování údanů nejpozději

aemb‘staiace APV SNP,

Zl'aomviLei: _ Objeanamlg-_ strana 15,516



 

      

   

 

   

  

V)?iýťohsahuje specifikaci požadavků na změnu nebo ream} AW a popis

sEm-tai požadavků na uživatelské úrovni

__čzsáhlejší změnové nebo rozvojové požadavky, které jsou řízeny jako

znamně mění SW nebe HW architekturu APV

židho s APV a na popis odpovídajícího chování APV

'- Z-Eomvitet: mm Objednatel:_-___ strana 16;16


